2

[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]             ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 10.09.2012 № 41-пг

О составе научно-производственного комплекса г. Фрязино

	В соответствии с Федеральным законом от 07.04.1999 №70-ФЗ «О статусе наукограда Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.11.2004 № 681 «Об утверждении порядка рассмотрения предложений о присвоении муниципальному образованию статуса наукограда Российской Федерации и прекращения такого статуса», Уставом городского округа Фрязино Московской области, решением Совета депутатов г. Фрязино от 12.04.2007 № 220 «Об утверждении Положения «Об условиях включения юридических лиц в состав научно-производственного комплекса города Фрязино» и предложений предприятий научно-технического Совета города

п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить состав научно-производственного комплекса г. Фрязино (прилагается).
	2. Признать утратившим силу постановление Главы города от 27.01.2010 №30 «О составе научно-производственного комплекса г. Фрязино».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя администрации Котова О.В.

Глава города							В.В. Ухалкин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы города
от 10.09.2012 № 41-пг

СОСТАВ
научно-производственного комплекса г. Фрязино

1. ФГУП «НПП «Исток».
2. ОАО «НИИ «Платан» с заводом при НИИ».
3. ОАО НПП «Циклон-Тест».
4. ФИРЭ им. В.А. Котельникова РАН.
5. ФГУП СКБ ИРЭ РАН.
6. ОАО «ФЭЗ».
7. ЗАО НПП «Исток-Система».
8. ООО «Фирма «ВИПС-МЕД».
9. ОАО «Исток-Аудио Интернэшнл».
10.  ЗАО «НПП «Магратеп».
11.  ООО «НТО «ИРЭ-Полюс».
12. Филиал «ФЗМТ» ОАО «ЦНИИ «Дельфин».
13.  ООО «ВЕЗА».
14.  ЗАО «НОВЫЙ ГОРОД».
15. ЗАО НПП «ЭРГОТЕХ».
16.  ООО «ПКФ «Экотон».
17. ООО «ФОКУС».
18.  ООО «НПК «Дельта-Тест».
19.  НП «Фонд развития наукограда Фрязино».
20.  МБУ «Дирекция Наукограда».
21.  Филиал МИРЭА  в г. Фрязино Московской области.
22.  ЗАО Корпорация «Защита».

Заместитель начальника отдела экономики  			Н.М. Петракова

image1.png